
ТЕРРИТОРИА

19 марта 2025 г. 
 

О печати и ш
по выборам деп

по четырех

В соответствии с

области Ревдинская р

решила: 

1. Утвердить опи

выборам депутатов 

четырехмандатному из

2. Утвердить опи

выборам депутатов 

четырехмандатному 

входящей корреспонде

3. Утвердить опи

выборам депутатов 

четырехмандатному и

протоколов и иных док

4. Установить, ч

печать и штампы о

депутатов Думы мун

избирательному округ

выборов депутатов 

 
 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
г. Ревда 

 
 и штампах окружной избирательной 
 депутатов Думы муниципального ок
рехмандатному избирательному окру

 
ии со статьей 25 Избирательного коде

ая районная территориальная избира

 описание печати окружной избирател

тов Думы муниципального окр

у избирательному округу № 1 (прилож

 описание штампа окружной избирател

тов Думы муниципального окр

у избирательному округу № 1 

онденции (приложение № 2). 

 описание штампа окружной избирател

тов Думы муниципального окр

у избирательному округу № 1 для 

 документов (приложение № 3). 

ь, что утвержденные пунктами 1-3 нас

ы окружной избирательной комисс

муниципального округа Ревда по ч

кругу № 1 используются при прове

тов Думы муниципального окр

 КОМИССИЯ 

№ 5/30 
 

ной комиссии 
о округа Ревда  
округу № 1 

кодекса Свердловской 

ирательная комиссия 

ательной комиссии по 

округа Ревда по 

ложение № 1). 

ательной комиссии по 

округа Ревда по 

1 для регистрации 

ательной комиссии по 

округа Ревда по 

для заверения копий 

 настоящего решения 

миссии по выборам 

о четырехмандтному 

роведении досрочных 

округа Ревда по 



четырехмандатному избирательному округу № 1, назначенных на 18 мая 

2025 года. 

5. Поручить председателю Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии организовать изготовление печати и штампов и 

передачу их председателю окружной избирательной комиссии по 

досрочным выборам депутатов Думы муниципального округа Ревда по 

четырехмандатному избирательному округу № 1. 

 

 

Председатель 
Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Барбачкова 

   

Секретарь 
Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Арестова 

  



 Приложение № 1  
 

УТВЕРЖДЕНО 
решением Ревдинской районной 
территориальной избирательной 

комиссии от 19 марта 2025 г. № 5/30 
 
 

Описание  
печати окружной избирательной комиссии по выборам  

депутатов Думы муниципального округа Ревда  
по четырехмандатному избирательному округу № 1 

 
 Клише печати окружной избирательной комиссии по выборам 

депутатов Думы муниципального округа Ревда по четырехмандатному 

избирательному округу № 1 имеет круглую форму и диаметр 40-44 мм. 

 В центре клише печати располагаются слова - Четырехмандатный 

избирательный округ № 1.  

По окружности клише печати располагаются слова: Окружная 

избирательная комиссия по выборам депутатов Думы 

муниципального округа Ревда. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 Приложение № 2 
 

УТВЕРЖДЕНО 
решением Ревдинской районной 

территориальной избирательной комиссии 
от 17 марта 2025 г. № 5/30 

 
 

Описание  
штампа окружной избирательной комиссии  

по выборам депутатов Думы муниципального округа Ревда  
по четырехмандатному избирательному округу № 1  

для регистрации входящей корреспонденции 
 

 Клише штампа окружной избирательной комиссии по выборам 

депутатов Думы муниципального округа Ревда по четырехмандатному 

избирательному округу № 1 имеет прямоугольную форму по 

горизонтальному краю длиной 5,8-6 см, по вертикальному краю — 2,2 см. 

 На клише штампа располагаются надписи: 

 

 Окружная избирательная комиссия  
по выборам депутатов  

Думы муниципального округа Ревда   
Четырехмандатный избирательный округ № 1 

«___» ____ 20__ г.  «___» час. «__» мин. 
Входящий номер _______ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 Приложение № 3 
 

УТВЕРЖДЕНО 
решением Ревдинской районной 

территориальной избирательной комиссии 
от 17 марта 2025 г. № 5/30 

 
 

Описание  
штампа окружной избирательной комиссии  

по выборам депутатов Думы муниципального округа Ревда  
по четырехмандатному избирательному округу № 1  

для заверения копий протоколов и иных документов 
 

  Клише штампа окружной избирательной комиссии по выборам 

депутатов Думы муниципального округа Ревда по четырехмандатному 

избирательному округу № 1 имеет прямоугольную форму по 

горизонтальному краю длиной 5,8-6 см, по вертикальному краю — 2,2 см. 

 На клише штампа располагаются надписи: 

 

 Копия № ___ «ВЕРНО» 
 

______________________ окружной избирательной 
                 (должность) 

комиссии по выборам  
депутатов Думы муниципального округа Ревда  

по четырехмандатному избирательному округу № 1 
______________ ________________________________ 
           (подпись)                                   (фамилия, инициалы) 

 

«___» _______ 20___ г.  «___» час. «___» мин. 

 

 


